Приложение

МКОУ Среднеагинская СОШ
(Наименование ОО)

Итоги проведения акции «Молодежь выбирает жизнь»
	№
	Направления Акции
	Количество проведенных мероприятий
	Количество участников мероприятий  Акции
	Межведомственное взаимодействие (указать привлеченные ведомства, учреждения)

	
	
	
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	обучающиеся
	волонтеры
	родители
	педагоги
	

	1
	Родительский урок
	1
	42
	-
	2
	29
	11
	Ирбейский межрайонный следственный отдел главного следственного управления следственного комитета РФ по Красноярскому краю

	
	Классный час
	2
	51
	46
	-
	-
	5
	КДНиЗП администрации Саянского района

	
	Начни с себя
	1
	44
	27
	6
	3
	8
	Главный специалист по охране прав детей в Саянском районе

	
	Итого
	4
	137
	73
	8
	32
	24
	


